令和６年４月

お客様各位

熊本県信用組合

一部店舗における営業時間変更（昼休み）のお知らせ

 平素より当組合をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

 当組合は、効率的な店舗運営を図り、金融サービスの維持とより一層充実したサービスをお客様へ

提供するため、一部店舗の窓口営業時間を下記のとおり変更させていただきます。

 お客様には、ご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．対象店舗・営業時間

店舗名 所在地 午前 休業（昼休み） 午後

宇土支店
宇土市浦田町 66

0964-22-1054
9：00～12：00 12：00～13：00 13：00～15：00

八代支店
八代市松江城町 6-1

0965-32-7148

9：00～11：30 11：30～12：30 12：30～15：00

人吉支店
人吉市中青井町 287-5

0966-23-2381

免田支店
球磨郡あさぎり町免田東 1497-36

0966-45-1068

多良木支店
球磨郡多良木町多良木 1442-2

0966-42-2134

阿蘇支店
阿蘇市内牧 226

0967-32-0731

大津支店
菊池郡大津町大津 1185-1

096-293-3361

鏡支店
八代市鏡町鏡 17

0965-52-0411

小川支店
宇城市小川町江頭 113

0964-43-0258

高千穂支店
宮崎県西臼杵郡高千穂町三田井 8-3

0982-72-2101

合志支店
合志市御代志 1661-1

096-242-2110

 ※ＡＴＭコーナーは休業時間中もご利用になれます。

２．変更日

  令和６年５月１日（水）

３．お問い合わせ先

  熊本県信用組合 業務部企画課  TEL：096-353-1200（平日 9：00～17：30）

以上